ПРОТОКОЛ Ng 81

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -08 сентября 2017 года

Место проведения -г.Петрозаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 16-00 до 16-30.

Председательствующий на заседании Президиума: председатель Президиума Пе'1ров А.А.

Приглашенные: главный специалист Бюркланд Е.С.

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:  Председательствующего,  который  сообщил  присутствующим,  что  из   10
членов  Президиума  присутствуют  6,  что  составляет     60О/о  от     общего  числа  членов
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует  не  менее  50О/о
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
1.   Об  установлении  уровня  ответственности  по  стоимости  строительства  по  одному

договору строительного подряда для ООО «Стройтехника».
2.   Об  установлении  права на выполнение работ по  договору  строительного  подряда  в

отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства    (кроме    объекгов    использования    атомной    энергии)    для    ООО
«прионЕжскАя энЕргЕтичЕскАя компАния».

BpnpqC №1 повестки ш
слу1шАли:
Главного  специалиста  Бюрю1анд  Е.С.,  которая  представила  необходимые  докумен1ы  и
щtедложила установить  второй  уровень  ответственности  по  стоимости  с'1роигельства  по
одному договору строительного подряда для ООО «Стройтехника».

рЕшили:
Установить   для   Общества   с   о1раниченной   ответственностью   «Стройтехника»   (ИШ
1001315510)  второй  уровень  ответственности  по  стоимости  строительства  по  одному
договору   строительного   подряда   (стоимость   строительства   по   одному   договору   не
превышает 500 млн. рублей).

По вопросу повестки дня голосовали: «За» -6, «Против» -0, «Воздержались» -0

BonDoc JYg2 повестки дня.

слу1нАли:
Главного  специалиста  Бюркланд  Е.С.,  которая  представила  необходимые  докуменгы  и
предложила установить право на выполнение работ по договору строительного подряда в
отношении  особо  опасных,  технически  сложных  и  уникальных  объекгов  капитального
строительства     (кроме     объектов     использования     атомной     энкргии)     для     ООО
«прионЕжскАя э1шр1ттичЕскАя компАния».

рЕшили:
Установить    для    Общества    с    о1раниченной    ответственностью    «ПРИОНЕЖСКАЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ  КОМ1АНИЯ»  (ИНН  1001314347)  право  на  выполнение  работ  по
договору  строительного  подряда  в  отношении  особо  опасных,  технически  сложных  и
уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной
энергии).